
Id: OINAW-VEDUO-LGIJY-RWWWQ-JTFWH. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XLIV/353/10
Rady Gminy Oświęcim

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie: utworzenia obwodu głosowania w Powiatowym Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym 
w Grojcu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 1990 r. - o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z póź. zm.) Rada Gminy 
w Oświęcimiu postanawia: 

§ 1. 
Utworzyć na wniosek Wójta Gminy Oświęcim obwód głosowania dla przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. w Powiatowym 
Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Grojcu 
Numer obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
14 Powiatowy Zakład Opiekuńczo - Leczniczy w Grojcu Powiatowy Zakład Opiekuńczo - Leczniczy w Grojcu

§ 2. 
Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewody 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Domżał


